
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO III   •   Nº 152   •  23 DE JANEIRO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO 121/2011

MODALIDADE - PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público o resultado final referente ao
Processo Licitatório 121/2011 – modalidade
Pregão presencial, tipo menor preço global,
REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE
SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA, após
análise dos documentos apresentados,
conforme segue: Licitante Vencedora -
IDEATECH PESQUISA,
DESENVOLVIMENTO, IND. E COM. LT –
R$ 72.000,00. Macaíba, 23/01/2012. Edilson
Medeiros César de Paiva Júnior – Pregoeiro/
PMM.

EXTRATO DE DISPENSA DE
LICIT AÇÃO

LOCA TÁRIO : Município de Macaíba;
LOCADOR : Francisco Araújo da Silva.
OBJETO: Locação de imóvel situado na Rua
Olimpio Maciel, nº 259, Lagoa das Pedras,
Macaíba/RN. FINALIDADE : Funcionamento
da Unidade Básica de Saúde José Coelho.
VALOR MENSAL : R$ 400,00 (quatrocentos
reais). PERÍODO : De 09.01.2012 a
31.12.2012. BASE LEGAL : Art. 24, inciso X,
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
Reconhecido e Ratificado. ASSINATURA :
Marília Pereira Dias - Prefeita Municipal


